[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От     23.11.2016
                   № 520
ЗАТО Шиханы

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешения на использование земель или
земельного участка без предоставления земельного
участка и установления сервитута
На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом ЗАТО Шиханы, постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитута (приложение).

2. Административный регламент подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]